
UCHWAŁA Nr  LXXVII/ 705 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 kwietnia 2023r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 

lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r.wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.827.896,32 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rdz. 40095 

Pozostała działalność – wpływy z preferencyjnej sprzedaży węgla mieszkańcom 

gminy – 255.000,00 zł 

b) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne - z tytułu dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – umowa o dofinansowanie nr POIS.03.01.00-00-0123/22-00 

projektu „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Kawczyńskiego 

i ul. Wyspiańskiego oraz doposażenie SP 1, SP 3 i SP 6 w Sanoku w zakresie 

edukacji komunikacyjnej” –– 136.497,96 zł 

c) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne - z tytułu dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – umowa o dofinansowanie nr POIS.03.01.00-00-0104/22-00 



projektu „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Langiewicza i ul. 

Rybickiego oraz doposażenie SP 2, SP 4 i SP 9 w Sanoku w zakresie edukacji 

komunikacyjnej” –– 136.497,96 zł 

d) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe z tytułu dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – umowa o dofinansowanie nr POIS.03.01.00-00-0123/22-00 

projektu „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Kawczyńskiego 

i ul. Wyspiańskiego oraz doposażenie SP 1, SP 3 i SP 6 w Sanoku w zakresie 

edukacji komunikacyjnej” – 109.150,20 zł 

e) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe - z tytułu dotacji 

celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – umowa o dofinansowanie nr POIS.03.01.00-00-0104/22-00 

projektu „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Langiewicza i ul. 

Rybickiego oraz doposażenie SP 2, SP 4 i SP 9 w Sanoku w zakresie edukacji 

komunikacyjnej” –– 109.150,20 zł 

f) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75023 Urzędu gmin (miasta i miasta na 

prawach powiatu) – - z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 

5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – umowa  

o dofinansowanie nr POIS.03.01.00-00-0123/22-00 projektu „Wyznaczenie  

i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Kawczyńskiego i ul. Wyspiańskiego oraz 

doposażenie SP 1, SP 3 i SP 6 w Sanoku w zakresie edukacji komunikacyjnej” – 

2.380,00 zł 

g) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75023 Urzędu gmin (miasta i miasta na 

prawach powiatu) - z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – umowa  

o dofinansowanie nr POIS.03.01.00-00-0104/22-00 projektu „Wyznaczenie  

i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Langiewicza i ul. Rybickiego oraz 

doposażenie SP 2, SP 4 i SP 9 w Sanoku w zakresie edukacji komunikacyjnej” -

2.380,00 zł 

h) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami – wpływy ze sprzedaży nieruchomości gminnych – 

1.025.000,00 zł 

i) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe – wpływy z różnych 

dochodów Szkoły Podstawowej nr 8 – 51.840,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 



 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.827.896,32 zł, w tym: 

a) Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rdz. 40095 

Pozostała działalność – wydatki związane z nabyciem i rozprowadzeniem węgla,  

z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego – 255.000,00 zł 

b) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne – wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

na zadanie „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. 

Kawczyńskiego i ul. Wyspiańskiego oraz doposażenie SP 1, SP 3 i SP 6 w Sanoku 

w zakresie edukacji komunikacyjnej” –– 160.585,84 zł  

c) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne – wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

na zadanie „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Langiewicza i 

ul. Rybickiego oraz doposażenie SP 2, SP 4 i SP 9 w Sanoku w zakresie edukacji 

komunikacyjnej” – 160.585,84 zł 

d) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe - wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

na zadanie „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. 

Kawczyńskiego i ul. Wyspiańskiego oraz doposażenie SP 1, SP 3 i SP 6 w Sanoku 

w zakresie edukacji komunikacyjnej” – 128.412,00 zł 

e) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe - wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

na zadanie „Wyznaczenie i wyniesienie przejść dla pieszych przy ul. Langiewicza i 

ul. Rybickiego oraz doposażenie SP 2, SP 4 i SP 9 w Sanoku w zakresie edukacji 

komunikacyjnej” –– 128.412,00 zł 

f) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75023 Urzędu gmin (miasta i miasta na 

prawach powiatu) – - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na zadanie „Wyznaczenie i wyniesienie przejść 

dla pieszych przy ul. Kawczyńskiego i ul. Wyspiańskiego oraz doposażenie SP 1, 

SP 3 i SP 6 w Sanoku w zakresie edukacji komunikacyjnej” – 2.800,00 zł 

g) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75023 Urzędu gmin (miasta i miasta na 

prawach powiatu) - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na zadanie „Wyznaczenie i wyniesienie przejść 

dla pieszych przy ul. Langiewicza i ul. Rybickiego oraz doposażenie SP 2, SP 4 i 

SP 9 w Sanoku w zakresie edukacji komunikacyjnej” - 2.800,00 zł 

h) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 

wydatki na wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. „Zabezpieczenie 

osuwiska usytuowanego na południowym zboczu Góry Parkowej przy ul. T. 

Kościuszki w Sanoku” – 540.000,00 zł oraz na wykonanie projektu budowlanego w 

ramach zadania pn. „Zabezpieczenie osuwiska usytuowanego na skarpie miejskiej 

poniżej placu Św. Jana przy Schodach Zamkowych w Sanoku” - 12.000,00 zł 

i) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami – wydatki na zakupy inwestycyjne (wypłata odszkodowań za 

wykup działek pod realizację inwestycji) - 385.460,64 zł 



j) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły Podstawowe – wydatki na 

szkolenia  w Szkole Podstawowej nr 8 - 51.840,00 zł, 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, w tym: 

a) zmniejszenie wydatków o kwotę 121.790,00 zł, w tym: 

- Dz. 750 Administracja publiczna 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) – z zadań inwestycyjnych w urzędzie - 80.000,00 zł   

- Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi – 41.790,00 zł 

b) zwiększenie wydatków o kwotę 121.790,00 zł: 

- Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60016 Drogi publiczne gminne – na realizację 

zadania pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę ulic 

Kalinowej, Dworskiej i Granicznej w Sanoku” – 80.000,00 zł 

- Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód – 41.790,00 zł 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

4) zmianie ulegają przychody, dochody i wydatki budżetu Miasta Sanoka na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych, zgodnie z tabelą nr 3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 


